12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

2° Treino Livre GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
MX PRO 01/07/2023 16:30 . ......

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 16:50:26

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(203 ) MATHEUS KLYSMAN OLIVEIRA LIMA (551 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO
1 1:21.539 +8.470 16:53:11.764 1 1:34.600 +12.803 16:53:36.700
2 1:16.562 +3.493 16:54:28.326 2 1:23.333 +1.536 16:55:00.033
3 1:15.742 +2.673 16:55:44.068 3 2:39.486 +1:17.689 16:57:39.519
4 1:15.289 +2.220 16:56:59.357 4 1:21.797 16:59:01.316
5 1:16.952 +3.883 16:58:16.309 5 1:42.678 +20.881 17:00:43.994
6 1:15.965 +2.896 16:59:32.274 6 3:29.615 +2:07.818 17:04:13.609
7 1:23.962 +10.893 17:00:56.236 7 1:55.144 +33.347 17:06:08.753
8 1:26.971 +13.902 17:02:23.207
9 1:14.608 +1.539 17:03:37.815 (441 ) SILLAS MIQUELIN DE MENDONGA
10 1:42.992 +29.923 17:05:20.807 1 1:28.289 +5.056 16:53:38.420
11 1:13.069 17:06:33.876 2 1:27.962 +4.729 16:55:06.382
3 1:24.352 +1.119 16:56:30.734
(41 ) ALESSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA 4 1:23.855 +0.622 16:57:54.589
1 1:34.224 +19.737 16:53:31.588 5 1:23.233 16:59:17.822
2 1:17.257 +2.770 16:54:48.845 6 1:28.183 +4.950 17:00:46.005
3 1:24.243 +9.756 16:56:13.088 7 1:23.626 +0.393 17:02:09.631
4 1:14.487 16:57:27.575 8 1:37.799 +14.566 17:03:47.430
5 3:41.402 +2:26.915 17:01:08.977 9 1:28.469 +5.236 17:05:15.899
6 1:16.375 +1.888 17:02:25.352
7 1:57.246 +42.759 17:04:22.598 (38 ) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES
8 1:18.151 +3.664 17:05:40.749 1 1:29.038 +2.748 16:54:22.699
2 1:27.677 +1.387 16:55:50.376
(55 ) JOAO VICTOR RODRIGUES CAIXETA 3 1:27.205 +0.915 16:57:17.581
1 1:17.826 +1.022 16:53:23.399 4 1:35.998 +9.708 16:58:53.579
2 1:34.972 +18.168 16:54:58.371 5 1:31.816 +5.526 17:00:25.395
3 3:46.646 +2:29.842 16:58:45.017 6 1:26.290 17:01:51.685
4 1:17.921 +1.117 17:00:02.938 7 1:26.730 +0.440 17:03:18.415
5 2:04.820 +48.016 17:02:07.758 8 4:05.817 +2:39.527 17:07:24.232
6 1:16.804 17:03:24.562
7 2:13.629 +56.825 17:05:38.191 (80_) HEBER TOMAZ DA SILVA
1 1:32.488 +5.371 16:53:46.375
(800 ) JOSE ARANTES BRAULIO 2 1:43.353 +16.236 16:55:29.728
1 1:23.286 +6.311 16:53:18.274 3 1:27.117 16:56:56.845
2 1:26.121 +9.146 16:54:44.395 4 4:51.356 +3:24.239 17:01:48.201
3 1:22.965 +5.990 16:56:07.360 5 1:39.593 +12.476 17:03:27.794
4 1:18.169 +1.194 16:57:25.529 6 1:32.267 +5.150 17:05:00.061
5 2:00.156 +43.181 16:59:25.685 7 1:36.717 +9.600 17:06:36.778
6 1:29.414 +12.439 17:00:55.099
7 1:16.975 17:02:12.074 (922 ) AGUIAR FILHO
8 1:30.781 +13.806 17:03:42.855 1 1:37.224 +6.404 16:54:01.655
9 1:23.698 +6.723 17:05:06.553 2 1:42.905 +12.085 16:55:44.560
10 1:16.983 +0.008 17:06:23.536 3 1:35.880 +5.060 16:57:20.440
4 1:30.820 16:58:51.260
(815 ) LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZAO
1 1:22.255 +4.408 16:53:19.222 (106 ) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ
2 1:18.035 +0.188 16:54:37.257 1 1:32.713 16:54:06.644
3 6:45.157 +5:27.310 17:01:22.414 2 2:26.674 +53.961 16:56:33.318
4 1:17.847 17:02:40.261 3 3:40.287 +2:07.574 17:00:13.605
5 1:56.019 +38.172 17:04:36.280 4 2:31.950 +59.237 17:02:45.555
6 1:43.315 +25.468 17:06:19.595 5 1:34.557 +1.844 17:04:20.112
6 1:46.018 +13.305 17:06:06.130
(5 ) JOAO VICTOR GONGALVES MENDES
1 1:25.045 +5.890 16:54:04.025 (950 ) RICARDO AUGUSTO BARBOSA RODRIGUES
2 1:23.914 +4.759 16:55:27.939 1 1:33.417 16:53:48.829
3 1:26.487 +7.332 16:56:54.426 2 2:02.272 +28.855 16:55:51.101
4 1:22.704 +3.549 16:58:17.130 3 1:43.138 +9.721 16:57:34.239
5 1:22.543 +3.388 16:59:39.673 4 1:40.288 +6.871 16:59:14.527
6 2:53.639 +1:34.484 17:02:33.312 5 1:48.913 +15.496 17:01:03.440
7 1:19.155 17:03:52.467 6 1:49.801 +16.384 17:02:53.241
8 1:21.099 +1.944 17:05:13.566 7 1:44.699 +11.282 17:04:37.940
(411 ) GUSTAVO BONFIM RIBEIRO (321 ) ENZO RODRIGUES BARBOSA
1 1:21.015 16:59:55.238 1 1:41.689 +2.692 16:55:07.391
2 4:42.890 +3:21.875 17:04:38.128 2 1:38.997 16:56:46.388
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